

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule X

Project No.: WA RRP-JUBU 2000(1)

Project Name: JULIA BUTLER HANSEN NATIONAL WILDLIFE REFUGE

State: WA
 County: WAHKIAKUM
 HWY 4, 5 KM WEST OF CATHLAMET

Opened at: VANCOUVER
 By: JULEE McTAGGART
 Date: 07/24/01

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: _____

Title: _____ Date: _____

Contract Awarded to: Pierson & Son Construction, Inc. Date: _08/07/01_

Contractor	Bid Amount	Responsive
D & A GENERAL CONTRACTORS 1604 SE 187TH PLACE VANCOUVER, WA 98683	(122,465.70)	No
PIERSON & SON CONSTRUCTION INC 18000 SANDRIDGE ROAD LONG BEACH, WA 98631	149,225.50	
LLOYD H KESSLER INC 7206 NW 25TH AVE VANCOUVER, WA 98665	154,971.50	
FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC 209 HUDSON ST LONGVIEW, WA 98632	163,848.34	
NORTHWEST GENERAL LLC 9420 N WOOLSEY CT PORTLAND, OR 97203	171,076.06	
GROAT BROS INC 1531 GUILD ROAD WOODLAND, WA 98674	171,934.47	
THE NESTAVAL CORPORATION 1311 BLOYD STREET KELSO, WA 98626	209,323.00	
Engineer's Estimate	163,349.30	

TABULATION OF BIDS

Date: 07/25/01

Bid Schedule X

Project No.: WA RRP-JUBU 2000(1)

Project Name: JULIA BUTLER HANSEN NATIONAL WILDLIFE REFUGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	Mobilization			
		D & A GENERAL CONTRACTORS	ALL	14,000.00	14,000.00
		PIERSON & SON CONSTRUCTION INC		11,000.00	11,000.00
		LLOYD H KESSLER INC		8,000.00	8,000.00
		FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC		8,995.00	8,995.00
		NORTHWEST GENERAL LLC		8,155.75	8,155.75
		GROAT BROS INC		29,000.00	29,000.00
		THE NESTAVAL CORPORATION		21,000.00	21,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		16,300.00	16,300.00
15201	LPSM	Construction survey and staking			
		D & A GENERAL CONTRACTORS	ALL	2,500.00	2,500.00
		PIERSON & SON CONSTRUCTION INC		8,500.00	8,500.00
		LLOYD H KESSLER INC		6,000.00	6,000.00
		FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC		14,340.00	14,340.00
		NORTHWEST GENERAL LLC		13,600.00	13,600.00
		GROAT BROS INC		10,000.00	10,000.00
		THE NESTAVAL CORPORATION		15,000.00	15,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		12,750.00	12,750.00
15401	LPSM	Contractor testing			
		D & A GENERAL CONTRACTORS	ALL	3,500.00	3,500.00
		PIERSON & SON CONSTRUCTION INC		5,000.00	5,000.00
		LLOYD H KESSLER INC		3,000.00	3,000.00
		FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC		6,750.00	6,750.00
		NORTHWEST GENERAL LLC		1,568.64	1,568.64
		GROAT BROS INC		5,000.00	5,000.00
		THE NESTAVAL CORPORATION		7,000.00	7,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,600.00	3,600.00
15703	m	Silt fence			
		D & A GENERAL CONTRACTORS	120	6.00	720.00
		PIERSON & SON CONSTRUCTION INC		10.00	1,200.00
		LLOYD H KESSLER INC		20.00	2,400.00
		FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC		10.00	1,200.00
		NORTHWEST GENERAL LLC		5.41	649.20
		GROAT BROS INC		15.00	1,800.00
		THE NESTAVAL CORPORATION		10.00	1,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		16.00	1,920.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/25/01

Bid Schedule X

Project No.: WA RRP-JUBU 2000(1)

Project Name: JULIA BUTLER HANSEN NATIONAL WILDLIFE REFUGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20104	m2	Clearing and grubbing			
		D & A GENERAL CONTRACTORS	700.00	4.00	2,800.00
		PIERSON & SON CONSTRUCTION INC		6.00	4,200.00
		LLOYD H KESSLER INC		2.50	1,750.00
		FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC		6.98	4,886.00
		NORTHWEST GENERAL LLC		3.14	2,198.00
		GROAT BROS INC		4.28	2,996.00
		THE NESTAVAL CORPORATION		10.00	7,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.00	4,200.00
20301 A	each	Removal of sign assembly			
		D & A GENERAL CONTRACTORS	2	100.00	200.00
		PIERSON & SON CONSTRUCTION INC		350.00	700.00
		LLOYD H KESSLER INC		150.00	300.00
		FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC		250.00	500.00
		NORTHWEST GENERAL LLC		140.22	280.44
		GROAT BROS INC		100.00	200.00
		THE NESTAVAL CORPORATION		100.00	200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		220.00	440.00
20301 B	each	Removal of timber panel			
		D & A GENERAL CONTRACTORS	7	100.00	700.00
		PIERSON & SON CONSTRUCTION INC		200.00	1,400.00
		LLOYD H KESSLER INC		150.00	1,050.00
		FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC		175.00	1,225.00
		NORTHWEST GENERAL LLC		80.13	560.91
		GROAT BROS INC		215.00	1,505.00
		THE NESTAVAL CORPORATION		300.00	2,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		225.00	1,575.00
20302 A	m	Removal of fence , 1 m plastic mesh			
		D & A GENERAL CONTRACTORS	48	10.00	480.00
		PIERSON & SON CONSTRUCTION INC		5.00	240.00
		LLOYD H KESSLER INC		3.00	144.00
		FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC		6.04	289.92
		NORTHWEST GENERAL LLC		8.76	420.48
		GROAT BROS INC		3.15	151.20
		THE NESTAVAL CORPORATION		2.00	96.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		7.00	336.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/25/01

Bid Schedule X

Project No.: WA RRP-JUBU 2000(1)

Project Name: JULIA BUTLER HANSEN NATIONAL WILDLIFE REFUGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20302 B	m	Removal of fence , 1 m woven wire			
		D & A GENERAL CONTRACTORS	80	6.00	480.00
		PIERSON & SON CONSTRUCTION INC		15.00	1,200.00
		LLOYD H KESSLER INC		4.00	320.00
		FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC		24.08	1,926.40
		NORTHWEST GENERAL LLC		9.46	756.80
		GROAT BROS INC		6.25	500.00
		THE NESTAVAL CORPORATION		5.00	400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		11.00	880.00
20401	m3	Roadway excavation			
		D & A GENERAL CONTRACTORS	300	15.00	4,500.00
		PIERSON & SON CONSTRUCTION INC		8.00	2,400.00
		LLOYD H KESSLER INC		30.00	9,000.00
		FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC		18.21	5,463.00
		NORTHWEST GENERAL LLC		17.21	5,163.00
		GROAT BROS INC		10.00	3,000.00
		THE NESTAVAL CORPORATION		30.00	9,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		13.00	3,900.00
20406	t	Select borrow			
		D & A GENERAL CONTRACTORS	1,350.0	11.75	15,862.50
		PIERSON & SON CONSTRUCTION INC		13.00	17,550.00
		LLOYD H KESSLER INC		20.00	27,000.00
		FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC		16.08	21,708.00
		NORTHWEST GENERAL LLC		17.32	23,382.00
		GROAT BROS INC		12.00	16,200.00
		THE NESTAVAL CORPORATION		25.00	33,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		8.00	10,800.00
20414	m	Ditch , grassy swale			
		D & A GENERAL CONTRACTORS	28	35.00	980.00
		PIERSON & SON CONSTRUCTION INC		35.00	980.00
		LLOYD H KESSLER INC		50.00	1,400.00
		FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC		45.18	1,265.04
		NORTHWEST GENERAL LLC		40.83	1,143.24
		GROAT BROS INC		36.00	1,008.00
		THE NESTAVAL CORPORATION		20.00	560.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	980.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/25/01

Bid Schedule X

Project No.: WA RRP-JUBU 2000(1)

Project Name: JULIA BUTLER HANSEN NATIONAL WILDLIFE REFUGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20701	m2	Earthwork geotextile type III-A			
		D & A GENERAL CONTRACTORS	1,500	1.00	1,500.00
		PIERSON & SON CONSTRUCTION INC		2.50	3,750.00
		LLOYD H KESSLER INC		2.00	3,000.00
		FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC		1.24	1,860.00
		NORTHWEST GENERAL LLC		2.06	3,090.00
		GROAT BROS INC		1.50	2,250.00
		THE NESTAVAL CORPORATION		3.00	4,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.50	6,750.00
21102 A	LPSM	Roadway obliteration , trails			
		D & A GENERAL CONTRACTORS	ALL	800.00	800.00
		PIERSON & SON CONSTRUCTION INC		800.00	800.00
		LLOYD H KESSLER INC		2,000.00	2,000.00
		FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC		3,910.00	3,910.00
		NORTHWEST GENERAL LLC		2,082.70	2,082.70
		GROAT BROS INC		800.00	800.00
		THE NESTAVAL CORPORATION		1,000.00	1,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,680.00	1,680.00
21102 B	LPSM	Roadway obliteration			
		D & A GENERAL CONTRACTORS	ALL	1,000.00	1,000.00
		PIERSON & SON CONSTRUCTION INC		800.00	800.00
		LLOYD H KESSLER INC		2,000.00	2,000.00
		FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC		4,075.00	4,075.00
		NORTHWEST GENERAL LLC		2,351.65	2,351.65
		GROAT BROS INC		2,000.00	2,000.00
		THE NESTAVAL CORPORATION		2,000.00	2,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		410.00	410.00
25101	m3	Placed riprap, class 1			
		D & A GENERAL CONTRACTORS	7.1	100.00	710.00
		PIERSON & SON CONSTRUCTION INC		100.00	710.00
		LLOYD H KESSLER INC		50.00	355.00
		FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC		64.79	460.01
		NORTHWEST GENERAL LLC		135.27	960.42
		GROAT BROS INC		71.00	504.10
		THE NESTAVAL CORPORATION		80.00	568.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125.00	887.50

TABULATION OF BIDS

Date: 07/25/01

Bid Schedule X

Project No.: WA RRP-JUBU 2000(1)

Project Name: JULIA BUTLER HANSEN NATIONAL WILDLIFE REFUGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
30802	t	Roadway aggregate method 1			
		D & A GENERAL CONTRACTORS	1,300.0	13.10	17,030.00
		PIERSON & SON CONSTRUCTION INC		15.00	19,500.00
		LLOYD H KESSLER INC		20.00	26,000.00
		FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC		17.25	22,425.00
		NORTHWEST GENERAL LLC		17.99	23,387.00
		GROAT BROS INC		15.00	19,500.00
		THE NESTAVAL CORPORATION		35.00	45,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		21.00	27,300.00
40201	t	Minor hot asphalt concrete			
		D & A GENERAL CONTRACTORS	380.0	53.00	20,140.00
		PIERSON & SON CONSTRUCTION INC		60.00	22,800.00
		LLOYD H KESSLER INC		60.00	22,800.00
		FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC		63.25	24,035.00
		NORTHWEST GENERAL LLC		100.39	38,148.20
		GROAT BROS INC		80.00	30,400.00
		THE NESTAVAL CORPORATION		60.00	22,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		77.00	29,260.00
60901	m	Portland cement concrete curb, 100 millimeter depth			
		D & A GENERAL CONTRACTORS	55.5	49.00	2,719.50
		PIERSON & SON CONSTRUCTION INC		58.00	3,219.00
		LLOYD H KESSLER INC		22.00	1,221.00
		FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC		60.80	3,374.40
		NORTHWEST GENERAL LLC		62.09	3,446.00
		GROAT BROS INC		81.00	4,495.50
		THE NESTAVAL CORPORATION		40.00	2,220.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		38.00	2,109.00
60909	each	Wheelstop , precast portland cement concrete			
		D & A GENERAL CONTRACTORS	10	100.00	1,000.00
		PIERSON & SON CONSTRUCTION INC		70.00	700.00
		LLOYD H KESSLER INC		30.00	300.00
		FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC		55.00	550.00
		NORTHWEST GENERAL LLC		65.40	654.00
		GROAT BROS INC		100.00	1,000.00
		THE NESTAVAL CORPORATION		200.00	2,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		58.00	580.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/25/01

Bid Schedule X

Project No.: WA RRP-JUBU 2000(1)

Project Name: JULIA BUTLER HANSEN NATIONAL WILDLIFE REFUGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60910	each	Remove and reset wheelstop , timber			
		D & A GENERAL CONTRACTORS	10	50.00	500.00
		PIERSON & SON CONSTRUCTION INC		65.00	650.00
		LLOYD H KESSLER INC		20.00	200.00
		FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC		50.00	500.00
		NORTHWEST GENERAL LLC		38.70	387.00
		GROAT BROS INC		100.00	1,000.00
		THE NESTAVAL CORPORATION		100.00	1,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	250.00
61501	m2	Portland cement concrete sidewalk			
		D & A GENERAL CONTRACTORS	329.0	51.50	16,943.50
		PIERSON & SON CONSTRUCTION INC		59.00	19,411.00
		LLOYD H KESSLER INC		50.00	16,450.00
		FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC		40.20	13,225.80
		NORTHWEST GENERAL LLC		34.09	11,215.61
		GROAT BROS INC		67.00	22,043.00
		THE NESTAVAL CORPORATION		40.00	13,160.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		53.00	17,437.00
61901 A	m	Fence , 2.4 m woven wire			
		D & A GENERAL CONTRACTORS	33	30.00	990.00
		PIERSON & SON CONSTRUCTION INC		53.00	1,749.00
		LLOYD H KESSLER INC		45.00	1,485.00
		FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC		46.55	1,536.15
		NORTHWEST GENERAL LLC		85.42	2,818.86
		GROAT BROS INC		50.00	1,650.00
		THE NESTAVAL CORPORATION		50.00	1,650.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		31.00	1,023.00
61901 B	m	Fence, wood, 2 rail			
		D & A GENERAL CONTRACTORS	44	28.00	1,232.00
		PIERSON & SON CONSTRUCTION INC		190.00	8,360.00
		LLOYD H KESSLER INC		45.00	1,980.00
		FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC		71.50	3,146.00
		NORTHWEST GENERAL LLC		61.24	2,694.56
		GROAT BROS INC		50.00	2,200.00
		THE NESTAVAL CORPORATION		60.00	2,640.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		26.00	1,144.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/25/01

Bid Schedule X

Project No.: WA RRP-JUBU 2000(1)

Project Name: JULIA BUTLER HANSEN NATIONAL WILDLIFE REFUGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61906	m	Remove and reset fence			
		D & A GENERAL CONTRACTORS	48	15.00	720.00
		PIERSON & SON CONSTRUCTION INC		18.00	864.00
		LLOYD H KESSLER INC		30.00	1,440.00
		FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC		43.99	2,111.52
		NORTHWEST GENERAL LLC		34.17	1,640.16
		GROAT BROS INC		25.00	1,200.00
		THE NESTAVAL CORPORATION		30.00	1,440.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		27.00	1,296.00
62201	hour	Loader, wheel, skid steer, 30 kW minimum			
		D & A GENERAL CONTRACTORS	6	55.00	330.00
		PIERSON & SON CONSTRUCTION INC		85.00	510.00
		LLOYD H KESSLER INC		70.00	420.00
		FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC		97.75	586.50
		NORTHWEST GENERAL LLC		90.22	541.32
		GROAT BROS INC		60.00	360.00
		THE NESTAVAL CORPORATION		100.00	600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	480.00
62301	hour	General labor			
		D & A GENERAL CONTRACTORS	12	40.00	480.00
		PIERSON & SON CONSTRUCTION INC		45.00	540.00
		LLOYD H KESSLER INC		56.00	672.00
		FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC		43.00	516.00
		NORTHWEST GENERAL LLC		50.48	605.76
		GROAT BROS INC		45.00	540.00
		THE NESTAVAL CORPORATION		40.00	480.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		47.00	564.00
62403	m3	Furnishing and placing topsoil			
		D & A GENERAL CONTRACTORS	100.0	25.00	2,500.00
		PIERSON & SON CONSTRUCTION INC		16.00	1,600.00
		LLOYD H KESSLER INC		40.00	4,000.00
		FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC		42.50	4,250.00
		NORTHWEST GENERAL LLC		55.33	5,533.00
		GROAT BROS INC		20.00	2,000.00
		THE NESTAVAL CORPORATION		30.00	3,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		45.00	4,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/25/01

Bid Schedule X

Project No.: WA RRP-JUBU 2000(1)

Project Name: JULIA BUTLER HANSEN NATIONAL WILDLIFE REFUGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62523	m2	Turf establishment			
		D & A GENERAL CONTRACTORS	1,350.0	2.10	2,835.00
		PIERSON & SON CONSTRUCTION INC		1.00	1,350.00
		LLOYD H KESSLER INC		0.75	1,012.50
		FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC		0.97	1,309.50
		NORTHWEST GENERAL LLC		1.67	2,254.50
		GROAT BROS INC		2.00	2,700.00
		THE NESTAVAL CORPORATION		1.00	1,350.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.90	1,215.00
62701	m2	Solid sod			
		D & A GENERAL CONTRACTORS	85	5.00	425.00
		PIERSON & SON CONSTRUCTION INC		10.00	850.00
		LLOYD H KESSLER INC		5.00	425.00
		FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC		12.24	1,040.40
		NORTHWEST GENERAL LLC		25.51	2,168.35
		GROAT BROS INC		12.00	1,020.00
		THE NESTAVAL CORPORATION		10.00	850.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		11.00	935.00
63302	m2	Sign installation			
		D & A GENERAL CONTRACTORS	3.65	200.00	730.00
		PIERSON & SON CONSTRUCTION INC		150.00	547.50
		LLOYD H KESSLER INC		250.00	912.50
		FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC		398.63	1,455.00
		NORTHWEST GENERAL LLC		407.19	1,486.24
		GROAT BROS INC		345.00	1,259.25
		THE NESTAVAL CORPORATION		200.00	730.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	1,095.00
63401	m	Pavement markings type B, solid white			
		D & A GENERAL CONTRACTORS	176	3.00	528.00
		PIERSON & SON CONSTRUCTION INC		6.50	1,144.00
		LLOYD H KESSLER INC		2.00	352.00
		FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC		1.80	316.80
		NORTHWEST GENERAL LLC		4.88	858.88
		GROAT BROS INC		3.00	528.00
		THE NESTAVAL CORPORATION		3.00	528.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.50	616.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/25/01

Bid Schedule X

Project No.: WA RRP-JUBU 2000(1)

Project Name: JULIA BUTLER HANSEN NATIONAL WILDLIFE REFUGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63406 A	each	Pavement markings type B, arrow symbol			
		D & A GENERAL CONTRACTORS	8	50.00	400.00
		PIERSON & SON CONSTRUCTION INC		95.00	760.00
		LLOYD H KESSLER INC		110.00	880.00
		FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC		11.50	92.00
		NORTHWEST GENERAL LLC		94.12	752.96
		GROAT BROS INC		40.00	320.00
		THE NESTAVAL CORPORATION		50.00	400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	480.00
63406 B	each	Pavement markings type B, white handicap symbol			
		D & A GENERAL CONTRACTORS	2	50.00	100.00
		PIERSON & SON CONSTRUCTION INC		360.00	720.00
		LLOYD H KESSLER INC		200.00	400.00
		FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC		11.50	23.00
		NORTHWEST GENERAL LLC		188.24	376.48
		GROAT BROS INC		50.00	100.00
		THE NESTAVAL CORPORATION		100.00	200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		85.00	170.00
63505	each	Barricade type III			
		D & A GENERAL CONTRACTORS	5	120.00	600.00
		PIERSON & SON CONSTRUCTION INC		100.00	500.00
		LLOYD H KESSLER INC		250.00	1,250.00
		FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC		125.00	625.00
		NORTHWEST GENERAL LLC		95.42	477.10
		GROAT BROS INC		40.00	200.00
		THE NESTAVAL CORPORATION		150.00	750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	1,000.00
63506	each	Cone type 700 millimeter			
		D & A GENERAL CONTRACTORS	40	6.00	240.00
		PIERSON & SON CONSTRUCTION INC		18.00	720.00
		LLOYD H KESSLER INC		30.00	1,200.00
		FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC		11.00	440.00
		NORTHWEST GENERAL LLC		12.68	507.20
		GROAT BROS INC		10.00	400.00
		THE NESTAVAL CORPORATION		20.00	800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	1,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/25/01

Bid Schedule X

Project No.: WA RRP-JUBU 2000(1)

Project Name: JULIA BUTLER HANSEN NATIONAL WILDLIFE REFUGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63507	m2	Construction sign			
		D & A GENERAL CONTRACTORS	12.010	20.00	240.20
		PIERSON & SON CONSTRUCTION INC		100.00	1,201.00
		LLOYD H KESSLER INC		250.00	3,002.50
		FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC		190.00	2,281.90
		NORTHWEST GENERAL LLC		218.79	2,627.67
		GROAT BROS INC		42.00	504.42
		THE NESTAVAL CORPORATION		100.00	1,201.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		180.00	2,161.80
64001	Each	Remove and reinstall bench			
		D & A GENERAL CONTRACTORS	3	150.00	450.00
		PIERSON & SON CONSTRUCTION INC		200.00	600.00
		LLOYD H KESSLER INC		150.00	450.00
		FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC		135.00	405.00
		NORTHWEST GENERAL LLC		436.94	1,310.82
		GROAT BROS INC		200.00	600.00
		THE NESTAVAL CORPORATION		150.00	450.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		225.00	675.00
65509	each	Boulder			
		D & A GENERAL CONTRACTORS	2	300.00	600.00
		PIERSON & SON CONSTRUCTION INC		250.00	500.00
		LLOYD H KESSLER INC		200.00	400.00
		FIVE RIVERS CONSTRUCTION INC		375.00	750.00
		NORTHWEST GENERAL LLC		410.58	821.16
		GROAT BROS INC		500.00	1,000.00
		THE NESTAVAL CORPORATION		100.00	200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		325.00	650.00